

# **ALCALDÍA** SAN PEDRO DE MACORÍS

GESTIÓN 2024-2028

## Difusión en Pagina Web

### **Noticias**

Está aquí: Inicio / Noticias



#### Alcalde Rafa Ortiz recibe en visita de cortesía al embajador

25 marzo, 2025

El alcolde Raymundo Ortiz, recibió en su despocho al embajador de Colombia en Repúblico Dominicana,...



#### Alcalde Rafa Ortiz Lleva Charla Educativa Sobre Reciclaje a la

24 marzo, 2025

Como parte de su compromiso con el. medio ambiente y la educación, el alcalde Rafa Ortiz visită la Escuela...



#### San Pedro brilla con exhibición de autos de lujo

13 marzo, 2025

San Pedro de Macurin sigue destacándose como un destino de innovación y entretenimiento. En est...



#### ALCALDÍA AVANZA EN LA REPARACIÓN DEL CENTRO

La Alcaldía del municipio de San Pedro de Macoris continão con los trabaios. de reparación y mejora del Centro...



#### Alcalde Rafa Ortiz continúa promoviendo la educación

Comprometido con la educación ambiental y el desurrollo sostenible, el alcalde Rufa Ortiz sigue flevanda...



#### Alcalde Rafa Ortiz sostiene reunión con residentes de los

En su compromiso de mantener un diálogo abierto can la comunidad, el alcalde Rafa Ortiz se reunió con los...



#### Reconocimiento a la Vicealcaldesa Wendy Reyes

24 marzo, 2025

La Vicealcaldesa @wendyreyes\_24 recibió este viernes un reconocimiento atorgado por el Departamento de...



#### Alcaldía de SPM entrega parque remozado en Punta de

13 marzo, 2025

La Alcaldia de San Pedro de Macoris entregó a la comunidad de Punta de Garza un parque completamente...



#### Alcalde Rafa Ortiz participa en la puesta en circulación del

11 marzo, 2025

El alcalde Rafa Ortiz, participă en la presentación del libro Mi compromisa con la educación, escrito por el...



#### entregas de los certificado a los participantes del taller de

En el día de hoy estuvimos dándales entregas de los certificado a los participantes del taller de productos



C/ Anacaona Moscoso No. 1, Apartado Postal No. 65 San Pedro de Macorís, República Dominicana



www.ayuntamientosanpedro.gob.do







